
GEDRAGSCODE VOOR HET COLLEGE HELMOND 2016

 

De raad van de gemeente Helmond;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 november 2016

gelet op de de artikelen 41c, tweede lid, en 69, tweede lid, van de gemeentewet;

 

besluit:

de gedragscode voor het college van burgemeester en wethouders vast te stellen.

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 29 november 2016.

 

De raad voornoemd,

De voorzitter,

Mevr. P.J.M.G. Blanksma – van den Heuvel

 

De griffier,

Mr. J.P.T.M. Jaspers

 

Bekend gemaakt op:

2 december 2016

De gemeentesecretaris,

Mr. drs. A.P.M. ter Voert

Nr. 170843

GEMEENTEBLAD 6 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Helmond.

Gemeenteblad 2016 nr. 170843 6 december 20161


